REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES ~
01-Nr-0/— 13325
Mé daté 05.12. 2025

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58, pika (f) lidhur me nenin 62 paragrafi 2, té
Liggit Nr-03/1.-040, pér Veréqevensie Lokale “Gazera zyrtare ¢ Republikés: se
Kosoves, Nr-28/2008" dhe nenit 30U, 45 paragrah | pika (d) t€ Starunr ce
Komunés sé Suharekes O1-Nr-8336, 1 04.11.2008, Kryetann 1 Komunés né
Suhareké nxjerr kére:

VENDIM

1. Enver SHABANI- Lirohet nga pozita e Drejtorit 1€ Drejtorisé pér
Shérbime, Publike dhe Emergiencé né Komunén ¢ Suharekés, pér shkak se
né zgjedhjet lokale 2025, eshte zgjedhur anétar 1 Kuvendit ¢ Komunés né
Suhareke.

2. Obligohet zvra e personelir prané Komunés s¢ Suharckes, gé teé larte
el 9
peérmendurin ra heq nga lista ¢ pages nga data 08.12.2025,

3. | lartpermendurt, brenda tndhjere (30) dite nga hyna ne fuqr e kény
vendimi, pas largimit nga funksioni éshte e obliguar té béje deklarimin e
pasurisé, ne pajum me nemin 10, re Ligjit Nr. 04/L-050, pér deklarimin,
prejardhjen dhe konwollin e pasurisé s¢ zyrtaréve té larté publik dhe
deklanmun, prejardhjen dhe kontrollin ¢ dhuratave pér té gthé personat
zyrtar€, 1 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-228,

4. Ky vendim hyn né fuq ditén ¢ nénshkrimit nga, Kryetari 1 Komunés té
Suharekés dhe ¢ shfugizon vendimin me numér 01-Nr-016-30299 1 dates
31.05.2024.
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